
רוביק דנילוביץ', סגניתו והממונה על תיק החינוך, ד"ר חפצי זוהר 
ומנכ"ל חברת "כיוונים", נסים סספורטס, במטרה לאפשר לעמותת 
הבאולינג להפוך למסגרת המשתתפת בפרויקט המחויבות האישית. 
"אנחנו רוצים שתלמידים שישתתפו במסגרת בעלי הצרכים המיוחדים, 
יקבלו בתמורה שיעורי תגבור במקצועות שדרושים להם. לתרום 
לקהילה ולזכות במסגרת שתסייע להם בלימודים במידת הצורך. ליצור 

עוד רובד של תרומה לקהילה של עמותת הבאולינג".
הנהלת העמותה ובעלי התפקידים בה עושים הכול בהתנדבות מלאה. 

"אנחנו לא מקבלים לא שכר ולא החזר הוצאות. תורמים, אז תורמים 
עד הסוף ומכול הלב. חוץ מזה, כל הפעילויות שלנו, כל הישיבות שלנו, 
כל החניכים שלנו והנבחרות המיוחדות, נמצאים באתר אינטרנט, שניתן 
בתרומה על ידי יהושוע פחימה מ"מתכת הדור". "הפעילות שלנו עם 
הילדים בעלי הצרכים המיוחדים נעשות הודות לתרומתם של אנשים 
רבים ויקרים ללבנו, שלא רק תורמים מכול הלב, אלא גם נמצאים איתנו 
תמיד. אם זה בעלי באולינג, שלום שקורי וגידי סולימני, שנמצאים 
איתנו בכל דבר שאנחנו צריכים, אם זה שמעון כהן ממימד וסקודה, 
אירית מזרחי מאמות מקס באר שבע, חגית רחמים מקשרי קהילה 
בתרכובות ברום ורשימה ארוכה של אנשים טובים, שלו ארצה למנות 
כל אחת ואחד מהם, אצטרך ספר שלם. באמת מרגש, מחמם את הלב 
ומעניק לכל העושים במלאכה כוח ותקווה, כשאתה רואה איך אנשים 

נרתמים למען הילדים".
בפני החניכים, או הילדים, כמו שרון מכנה אותם, עומדת עבודה רבה 
היות והם עתידים להשתתף ב"ספיישל אולימפיקס" אשר יערכו בסוף 
חודש יולי בלוס אנג'לס, שבארצות הברית, הלא הם המשחקים 

האולימפיים לבעלי צרכים מיוחדים. 
כמובן, עמותת הבאולינג הבאר שבעית היא גם אחת הפעילות בארץ 
ובה פועלות מבחר ליגות, מצעירים ועד המבוגרים. "מטרת העמותה 
היא לפעול לקידום ליגות לנוער בבאולינג", אומר רון. "אבל גם להפעיל 
במסגרת מחויבות אישית את בני הנוער בחיי הקהילה בבאר-שבע 
והסביבה, ללוות ליווי אישי וצמוד לספורטאים בעלי צרכים מיוחדים 
במסגרת ספישל אולימפיק בענף הבאולינג, להקים ליגות באולינג 
תחרותיות במסגרת העמותה, לייצג את הנגב על כל יישוביו מגדול ועד 
קטן מי בערים ומי בפריפריה בתחרויות ארציות ובין לאומיות במסגרות 

באולינג".
"אנחנו, בעמותה, רואים בשילוב הזה, של בעלי צרכים מיוחדים ושל 
תלמידי תיכון הבאים לפרויקט המחויבות האישית מעין מצב בו כולם 
יוצאים מורווחים, התלמידים, החניכים שלנו, הקהילה. התרומה היא 
הדדית והיא תרומה יפה ומרגשת. אני בטוח שכל מי שנרתם לסייע לנו, 
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ף אחד מבעלי התפקידים בעמותה אינו מקבל שכר או החזר "א
הוצאות. אבל אנחנו מקבלים את השכר הכי גדול והכי שווה, זה 
שאי אפשר להעריך או להחליף בשום סכום של כסף: החיוך של 
הילדים, האהבה שלהם, הנחת לראות אותם נהנים", כך מספר רון 

ראובן, יו"ר עמותת באולינג נגב למחויבות ולמצוינות.
ראובן, בן 52, עבד במפעל הברום, עד שנאלץ לצאת לפנסיה מוקדמת 
בשל בעיה רפואית, לפני ארבע שנים. "מצאתי את עצמי במצב בו אני 
לא יכול לעבוד, אך אין לי בעיית פרנסה. אז החלטתי שאני מקדיש את 
עצמי לתרום לחברה. כך ויחד עם קבוצה נפלאה של אנשים, קמה 

העמותה". 
מלבד לקדם את הבאולינג בנגב, בליגות השונות, בקרב צעירים ובוגרים, 
העמותה גם מאמצת קבוצה של ספורטאים בעלי צרכים מיוחדים 

ממסגרות אלו"ט ועמי, מדיור מוגן והחינוך המיוחד. ההתחלה לא הייתה 
קלה: השחקנים למדו את המשחק בהדרכה מקצועית, צעד צעד ובקצב 
שלהם. אלא שאז התברר למדריכים דבר מופלא: הילדים מתחברים 
למשחק, לומדים מהר, באים לפעילות עם חיוך אדיר. "הילדים האלה 
התאהבו במשחק. תוך זמן לא ארוך, הם למדו לעשות כל מה שצריך 
לבד, עד שהיו מוכנים להתחרות במסגרות המיוחדות. היום אנחנו 

יוצאים לא רק לתחרויות, אלא גם לכל מיני אירועי ספורט".
"אני קורא להם ילדים, אבל הגילאים של השחקנים בעלי הצרכים 
המיוחדים נעים מ-10 ועד 60. אבל הם הילדים של כולנו, של כל חברי 
העמותה. כל חניך במסגרת המיוחדת מקבל מאיתנו הכול, כולל אהבה 

גדולה", מספר ראובן. 
כעת, העמותה נמצאת בקשר עם עיריית באר שבע, העומד בראשה, 

בפני החניכים, או הילדים, כמו שרון מכנה "
אותם, עומדת עבודה רבה היות והם עתידים 

להשתתף ב"ספיישל אולימפיקס" אשר יערכו 
בסוף חודש יולי בלוס אנג'לס, שבארצות 

הברית, הלא הם המשחקים האולימפיים לבעלי 
צרכים מיוחדים

"

"עמותת באולינג נגב למחויבות ולמצוינות" משתתפת בליגות הנחשבות, אך יש דבר 
אחד שחבריה גאים בו במיוחד: שילובם של חניכי אלו"ט ועמי, בעלי צרכים מיוחדים, 
אולימפיקס"  ב"ספיישל  ישראל  את  לייצג  עשויים  חלקם  בקרוב  משלהם.  בליגה 
שייערכו בלוס אנג'לס. על אנשים שהחליטו לתת את הנשמה ואת הלב למען הקהילה 

אחד החניכים מתחרה בליגת יוניפייד בגן שמואל

אחד החניכים ומדריכה, במשחקים של 
ליגת יוניפייד, באים לשחק בשמחה

>

נסיעה למשחק מכבי תל אביב כדור-סל, עם רון ראובן ופיני גרשון

תרומה לקהילה, נתינה ואהבה – מדריך 
וחניך, ליגת יוניפייד, מחזור 3, גן שמואל

 "החיוך
של הילדים 

שווה הכול"
רון ראובן וחניך, ליגת יוניפייד בגן שמואל

51  - ירחון מס' 20, אפריל 2015, תשע"ה50 - ירחון מס' 20, אפריל 2015, תשע"ה



ליגת ספיישל אולימפקס - בית אלו"ט
עומדים מימין - סופיה מתנדבת מחו"ל, כריזמה מתנדב מחו"ל, מור 
שדאי מתנדבת, מורן גרובר, שי בן שיטרית, נעמה טייכר - אחראית 

מטעם אלו"ט, משה חיים, אוריה הלמן, מיכל גלילי, רותם מלכה, אביחי 
דיין, אושרית אבוטבול מתנדבת. יושבים מימין - קוסטה גיאורגייב, 

עומר סדן, טל הילל, רון ראובן יו"ר העמותה, אילה מירון מתנדבת.

ליגת ספיישל אולימפקס - אגודת עמי
עומדים מימין - גלי סובל - מתנדבת ואחראית קבוצה, רון ראובן יו"ר 
העמותה, לאוניד גריב, דרור ראובן, מרסלו גסטון, דבורה בכר פוקס, 
טטיאנה גרייבר )טל(, ארטיוס פולבוי )אריק(, גדליה בינדר, קארין 

פחימה - מתנדבת ואחראית חוגים אגודת עמי. יושבים מימין - עמית 
יונה, יוגב דוד, אולג קמינצקי.

לומד שיעור לחיים".
רון ראובן, אחד הנושאים הקשורים לעבודה עם בעלי צרכים 

מיוחדים, הוא החשיפה שלהם, בין אם בתחרויות או בתקשורת 
לסוגיה – מרשתות חברתיות ועד עיתונות...

"לא רק בנושא החשיפה טיפלנו, אלא בכל היבטי העבודה: יש אישור 
חשיפה לכל חניך מהמסגרות המיוחדות. יש בטוחים. אנחנו עובדים 
בצורה מאוד מסודרת, עם המסגרות המיוחדות ובכלל. זוהי דרכה של 

העמותה".
את העמותה בבאר שבע הקימו סיגל אמיתי, ניצן רמוס, ישראל 

יעקובוביץ' , רון ראובן, עו"ד עמי נחמני, חן נגאוקר ו נורברטו רמפל. 
בעמותה תפקידים מסודרים: חן נגאטקר הוא חבר וועד. סיגל אמיתי 
היא חברת וועד וגזברית. אבי אלמקייס הוא רואה החשבון. עו"ד עמי 
נחמני הוא היועץ המשפטי. פיני אלבז הוא חבר בוועדת הביקורת. 
בראש וועדת הביקורת עומד תומר רשף. ישראל יעקובוביץ' הוא סגן 
יושב ראש העמותה. רון ראובן הוא יו"ר העמותה. בנוסף, יש חברי 
עמותה רבים, העושים בהתנדבות וכמו שרון מספר, "עושים מכל הלב. 
ממש כך. קבוצת אנשים שבאה לתרום ולתת מעצמה. אנשים צנועים, 
שאוהבים מאוד את מה שהם עושים. אנחנו רוצים להדביק אחרים 
בהתלהבות, בעשייה, להפוך את העמותה לגוף שיגדיל את התרומה 

שלו לבאר שבע והנגב".

>

x

טיול משפחות ספיישל אולימפיקס

אנחנו, בעמותה, רואים בשילוב הזה, של בעלי "
צרכים מיוחדים ושל תלמידי תיכון הבאים 

לפרויקט המחויבות האישית מעין מצב בו כולם 
יוצאים מורווחים, התלמידים, החניכים שלנו, 
הקהילה. התרומה היא הדדית והיא תרומה 

יפה ומרגשת. אני בטוח שכל מי שנרתם לסייע 
לנו, לומד שיעור לחיים

"
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